Item, tenet sub dicto censu en Famobon (=Famollens ?) modicum juxta pratum Francisci de Puteo.

Item, tenent dicti Perroudus et Hugueta et Joanneta relicta Jaqueti Geneveys en la Fin subtus villam duas posas juxta terram haeredum Petri Rey et juxta terram dictae Huguetae ex vento, et debent pro ipsis [rebus] haeredibus Aymonis Bar unam cuppam frumenti.

Item, tenent a Girardo de Lavignie modicum dictae terrae ad unum quartum frumenti eidem.

Item, a domino au Crest de Vaux unam posam terrae juxta pascua.

Item, en Vaux unam posam terrae juxta terram, pratum, et vineam haeredum Petri du Pois, pro quibus debent domino de censu quatuor denarios et alios quatuor denarios Francisco Magnin.

Item, tenet dicta Hugueta unum ortum ante domum suam et juxta ortum Nicodi Vionet, pro quo debet domino unum denarium census.

Item, tenet dicta Hugueta pro se et eius nepotibus en Ampolar tres fossoratas vineae juxta viam publicam tendentem versus ecclesiam et juxta terram Francisci de Putheo.

46v Item, en Champ Rey modicum prati juxta pratum Francisci de Putheo, pro quibus debet domino de censu octo denarios obolum.

Item, tenent omnes praedicti libere a domino en Biomont unam posam et dimidiam terrae juxta terram du Chaffaul.

Item, en Chan (=Champ) Meneret unam posam juxta terram Vullielmi de Rosey.

Item, en Suyt unam falcatam prati juxta pratum Nicoudi Vionet.

Item, en Pra subtus Fontem modicum prati.

Item, unum casale domus cum ochia retro supra domum Francisci de Putheo.

Item, tenet a Vullielmo du Rosey unam ochiam retro domum suam, pro qua debet eidem Vullielmo unam cuppam frumenti census.

Item, tenet dicta Hugueta en Vaux unam falcatam prati pro qua dat Francisco Magnin unum denarium census.

Item, tenet dictus Perroudus a Francisco du Pois unum casale in villa pro quo dat eidem unum bichetum frumenti communis.

Item, a confratelia en la Brueri unam peciam vineae ad unam cuppam frumenti.

Item, en Arsillier dimidiam posam terrae juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, en Vaux modicum vineae juxta vineam Stephanodi de Michallens pro quibus dat confrateliae Sancti Liberii unum bichetum frumenti, et Francisco Magnin dimidiam cuppam frumenti.

46v Joannetus filius quondam Benedicti Borgoignon, et Girardus filius Stephani la Via jurati, sunt homines franchi et censerii domini, et tenet dictus Joannetus pro se en Lignier libere a domino dimidiam posam terrae juxta terram Vullielmeti de Rosey. (Fh 101 : see fol. 30)

47 Item, en Ampolar unam ochiam pro qua dat ecclesiae Sancti Liberii quatuor denarios.

Item, ibidem unam ochiam juxta terram Stephani la Via.

Item, en Biomont dimidiam posam terrae pro qua dat priori d'Estuez de censu unum panem et dimidium.

Item, dictus Girardus tenet en Lon Ados libere unam posam et dimidiam juxta terram Perreti Quidoit (=Qui Dort).

Item, ou Crest de Biomont dimidiam posam terrae pro qua solvit priori d'Estuez jus suum unius panis et dimidii.

Item, en Pigniouz unam posam terrae juxta terram haeredum Agneletae de Porta.

Item, ou Croset dimidiam falcatam prati juxta pratum Stephanae eius avunculae.

Item, ou Carroz tertium unius posae vineae juxta vineam haeredum Roleti Moner.

Item, ante torcular unam fossoratam vineae.

Item, en Cuetoz unam ochiam juxta terram haeredum Perroudi Roz, pro quibus omnibus dat dictis as Majour ? (is this to be read as a reference to the Mayor family ?) dimidiam cuppam frumenti.

Item, ecclesiae Sancti Liberii pro ochia de Cuetouz quartum unius bicheti.

Item, en Ampolar unam ochiam juxta terram dicti Joanneti Beneyte.

47 Clementia filia quondam Benedicti des Rues quam habuit ab Alesia filia Aymonis Roz, tenet a domino ou Carroz tertium posae vineae juxta vineam haeredum Aymonis Blanc. (Fh 101 : see fol. 38v)

Item, ante torcularia unam fossoratam vineae juxta vineam Girardi eius fratris.

Item, ibidem juxta dictam vineam dimidiam posam terrae.

Item, tenet en la Condemina unam posam terrae juxta terram haeredum Joannis Reymont.

Item, en Pra dimidiam falcatam juxta pratum Joannodi et debet domino de censu tres denarios.

Item, debet super predictis haeredibus Aymonis Bar dimidiam cuppam frumenti.

47v Mermetus filius quondam Jaqueti Billiouz, homo liber et censerius domini et tenet a domino in dicta villa unam domum et casale cum ochia adjacente juxta ochiam et domum Joannodi et Roletae de Campis eius uxor et juxta tenementum et casale haeredum Bertoudi Blanc, pro qua debet domino de censu unam cuppam frumenti communis agricolarum et unum capponem. (Fh 101 : see fol. 39v)

Joannetus filius quondam Stephani Blanc juratus, est homo domini liber et censerius et tenet a domino in villa unam ochiam terrae juxta viam publicam et juxta ochiam Thomae Tissot.

Item, en Froschaux (=Freschaux) unam posam terrae juxta terram Michoudi du Pois ex lacu.

Item, en Proser ? et en Pignioux quatuor posas terrae juxta pascua villae et juxta terram Bertoudi filii Vubert (=Vuibert), et pro hiis debet domino de censu quatuor cuppas frumenti et ultra Francisco Magnin quinque denarios obolum.

Item, tenet a domino en Valaluys duas fossoratas vineae juxta vineas Joannis Content ex utroque latere.

Item, en Vaux duas fossoratas vineae juxta vineam Bertoudi Roz, pro quibus debet domino de censu quinque denarios cum obolo.

Item, domum suam et pertinentias in dicta villa juxta casale Perronetae filiae quondam Humberti Lombard, pro qua debet dicto Francisco unam cuppam frumenti communis agricolarum.

48 Item, en Pra unam posam terrae juxta prata Mermeti filii Sibillonae pro qua debet haeredibus Joannis Reys dimidium quarteronum frumenti communis agricolarum.

Item, tenet en Arsillier dimidiem posam juxta terram Guillelmi de Lavigne, pro qua debet ecclesiae Sancti Liberii quinque denarios.

Item, tenet sub dicto homagio a domino subtus lou Cuet (should be Crest ?) d'Argueil ? unam falcatam juxta pratum Perroudi de Pont, et prata a la Ravaz (=Rana ?).

Item, en Champ Ront ? (=Champ Roz ?) quartum falcatae juxta pratum Joannodi lou Blanc ex utroque latere.

48 Joannodus filius quondam Tiramberti (=Toromberti, Thoromberti, etc.) Blanc juratus, est homo liber et censarius domini et tenet a domino en Foz de Roverey circa duas posas cum dimidia terrae juxta communia villa et partitur cum percenariis (=parcionariis) suis. (Fh 101 : see fol. 13)

Item, en Champ Ront unam falcatam prati juxta pratum haeredum dicti Frachaul et juxta pratum Joanneti Blanc.

Item, en Vaux duas fossoratas vineae juxta vineam Bertoudi Roz ex vento.

Item, en Pra morcellum terrae juxta terram Joannodi Blanc.

Item, en Peripenbole (=Perre Penloup ?) unam posam cum dimidia juxta terram Bertoudi de Mont et juxta terram Jaqueti Blanc.

Item, domum et casale suum cum ochia adjacente juxta casale Vullielmi la Ravaz (=Rana ?) ex juria, et debet de censu domino duos solidos tres denarios.

Item, debet haeredibus Aymonis Bar sed ignorat super quibus.

Item, a domino in villa Sancti Liberii unum casale cum ochia quae fuit \_\_\_\_\_ (blank space) Galet juxta domum Aymonetii filii Roleti Monner, pro qua debet domino de censu duodecim denarios obolum.

48v Item, tenet en Loulenser uam posam terrae juxta terram Vullielmi du Rosey pro qua solvit haeredibus Agneletae de Porta sex denarios.

Item en Arsillier unam posam terrae juxta terram Perronetii du Chaffal ex borea, pro qua solvit Francisco Magnin dimidiem cuppam frumenti.

Item, tenet plus a domino retro villam juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) duas fossoratas vineae.

Item, en Fraschaux (=Freschaux) dimidiam posam terrae juxta terram dicti Rizoz.

Item, en Biomont unam posam terrae juxta terram Joannis Rey.

Item, en Pra modicum prati juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, tenet en la Cueiz (possibly =Croix ?) unam posam et dimidiam terrae nomine filiae quam habuit a Mermeta filia Marionae filie au Roz juxta terram Vullielmi Roliet ex juria. (Fh 101 : this parcel is found on fol. 13v)

Item, ou Carroz duas fossoratas vineae juxta viam publicam tendentem de Sancto Liberio apud Albonam.

Item, tenet ante torcularia duas fossoratas vineae juxta vineam dicti Pactout.

Item, tenet en Pigniouz dimidiam falcatam prati juxta pratum Perronet du Chaffal, pro quibus debet domino de censu dimidiam cuppam frumenti.

48v Mermetus filius quondam Jaqueti Trombert Blan juratus, est homo domini liber et censerius domini et tenet a domino libere domum suam et ochiam juxta domum seu casale Vullielmi la Ravaz (=Rana ?). (The compound family name Trombert or Thorombert Blanc seems to function as a way of distinguishing the identities of members of the large Blanc family, also written Blan, Bland, etc. In this case, Mermetus son of the late Jaquetus son of Thorombertus Blanc is to be distinguished from Mermetus, son of Janinuus Blanc, who appears on fol. 49.) (Fh 101 : see fol. 11v)

Item, tenet a domino en Roverey circa duas posas et dimidium terrae juxta terram communitatis villaे, pro qua debet domino de censu novem denarios.

49 Item, debet haeredibus Aymonis Bar sed nescit super quo dimidiam cuppam frumenti.

Item, en Arsillier dimidiam posam terrae ad dimidiam cuppam frumenti Francisco Magnin.

49 Mermetus filius quondam Janini Blanc juratus, est homo liber et censerius domini et tenet domum suam et ochiam, pro quibus debet confratriae Sancti Liberii dimidam cuppam frumenti communis. (Fh 101 : see fol. 12)

Item, tenet a domino en Fren de Roverey duas posas et dimidiam terrae juxta terram communitatis villaе et juxta viam tendentem de Beria apud Albonam.

Item, en Pignioux unam posam terrae juxta terram haeredum Aymonis Blan et terram Francisci du Poys.

Item, ibidem morcellum prati parvum juxta pratum Perronet de Chaffaul.

Item, en Praz modicum terrae juxta terram Joannini Rosset.

Item, subtus Fontem unam chentriam prati juxta pratum haeredum dicti Vubert (=Vuibert).

Item, en Vaux duas fossoratas vineae juxta vineam Bertoudi Roz et vineam confratriae, pro quibus debet domino de censu annuo novem denarios.

Item, debet Girardo de Lavignie sed nescit super quo dimidiā cuppam frumenti communis.

Joannetus filius quondam Joannis Blanc dicti Chatems (=Chautemps, etc.) juratus, est homo liber et censerius domini ut supra et tenet ou Fren de Roverey duas posas *terrae* cum dimidia terrae juxta terram communitatis villaे et partitur cum percenariis (=parcionariis) suis. (Fh 101 : see fol. 12v)

49v Item, tenet en Pomerez unam posam terrae juxta terram Perroudi du Chaffal.

Item, en Savorel (=Savoret) dimidiā posam terrae juxta terram au Vigneroux.

Item, en Macherel dimidiā posam terrae et vineae, pro quibus debet de censu novem denarios.

Idem (=Item), tenet domum suam cum orto contiguo, pro quibus debet confratriae dimidiā cuppam frumenti.

Item, as Gollardon \_\_\_\_\_ (blank space) super quadam cultina.

49v Vullielmus et Jaquetus fratres filii quondam Aymonis Blanc jurati, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem en Sersieres (=Serisiers etc.) quinque posas terrae juxta pascua communia et juxta terram Stephani de la Fiongeri (=Fiougeri, etc.).

Item, decimam partium ? cuiusdam casalis juxta casale Joannodi Blanc.

Item, en Pignioux unam posam terrae juxta terram haeredum Aymonis Blanc, et dimidiā posam ibidem moventem ab ecclesia Sancti Liberii ad novem denarios census.

Item, en Vaux dimidiā falcatam prati juxta pratum Joannodi le Blanc, et debet de censu pro praedictis domino tres solidos septem denarios obolum.

Item, debent de censu Francisco Magnin super quinque posas terrae primo limitatas cum censu domini decem denarios.

Item, tenent a Guillelmo de Lavignie dimidiam posam terrae juxta terram Joannodi Blanc en Arsillier \_\_\_\_\_ (blank space) debet eidem Guillelmo dimidiam cuppam frumenti communis agricolarum.

50 Item, tenent modicum ochiae retro in villa (perhaps =retro villam ?) Sancti Liberii pro qua debent confratiae dimidiam cuppam frumenti communis.

50 Perronetus filius quondam Bertoudi Michalliens, Stephanodus eius frater, Jaquetus et Perretus filii quondam Aymonis du Poys, homines liberi et censerii domini et tenent a domino en Russel unam peciam terrae juxta terram Mermetae li Dort (=Qui Dort !) et juxta rivum tendentem in (=ad) aquam Albonae. (Fh 101 : see fol. 26v for Perretus et Jaquetus filii quondam Aymonis dicti Dent dou Pois, also fol. 27, where the Michalliens are also found)

Item, en la Pala dimidiam posam terrae juxta terram Perreti Gormont et juxta pascua, pro quibus debent domino de censu unam cupam frumenti.

Item, tenet a domino en Vaux unam peciam prati juxta viam publicam tendentem versus les Bames (=Baumes) et juxta pratum Joanneti des Oches (=de Ochiis) ex alia, pro qua debent domino de censu decem denarios et quatuor denarios Francisco Magnin pro quadam parte dicti prati.

Item, tenet a domino subtus loz Poys unam fossoratam vineae juxta vineam Jaqueti Blanc pro qua debet domino de censu quatuor denarios.

Item, tenet a domino en Pomerea duas fossoratas vineae juxta vineam Roleti Michallens (=Michalliens) et juxta vineam Francisci Magnin, pro qua (should be quibus) debet domino de censu quatuor denarios.

Item, tenere solebant praedicti au Crest de Lambrostel duas posas terrae quae debent domino terragium et quae solebant debere quatuor denarios.

50v Item, tenent a domino ou Costail (=Costaul ?) duas fossoratas vineae juxta vineam Francisci Magnin quare vinea superius limitatur pro qua debet de censu quinque denarios.

Item, tenent a domino en la Chinal quartum falcatae prati cum arboribus ibidem existentibus juxta viam publicam a parte juriae, pro qua debent de censu sex denarios.

Item, tenent a domino en Vuallaluy unam fossoratam vineae juxta vineam domini quam tenet (inserted above the line : Vuillelmus) li Rava (=Rana ?) pro qua debent de censu tres (no more text, incomplete).

Item, tenet a domino libere a domino omnia quae habent et tenent ab aqua du Bueron usque ad aquam Albonae, et a lacu usque ad juriam.

Item, tenent a domino dicti Perronetus et eius frater in dicta villa unum casale cum cultili et unam domum cum cultili adjacentibus, pro quibus debent Vullielmo du Rosey unam cuppam frumenti communis.

Item, tenent praenominati a Guillelmo de Lavignie en Pignioux unam posam terrae juxta terram Vuillielmi du Rosey, pro qua debent dicti Guillelmo septem denarios.

Item, tenet libere a domino en Cham[p] Borgeys duas pecias terrae.

Item, en Champ de Pont unam peciam terrae.

Item, ante domum Bochet unam posam et plus.

Item, en Champ Monet (there is a small symbol, possibly an r, above the t, suggesting that the original had an abbreviation mark at this location, that the copyist was unable to resolve – we suggest the intended lieu-dit may have been Champ Meneret) aliam posam terrae.

Item, es Bugnions unam posam terrae.

Item, en Grataloup duas posas terrae.

Item, domum suam et ochiam et omnia alia quae habent et tenent libere ab aqua de Bueyron usque ad aquam Albonae, et a lacu usque ad juriam.

Item, tenet dictus Perronetus sibi de novo redditum quod vacabat en Vaux modicum vineae quod fuit Rodeti (perhaps should be Roleti ?) Borrellier (=Barrillier) juxta vineam dicti Perroneti ad unum denarium domino.

51 Berthodus de Mont juratus, est homo liber et censerius domini et tenet a domino en Buscaber ? (might we parse this as Bosc Aubert ? or even Bois Robert ?) dimidiam posam terrae juxta terram haeredum Petri Michie et juxta terram dicti Gormont. (Fh 101 : fol. 34v)

Item, en Solobuys ? duas posas terrae juxta terram haeredum dicti Chantemps (should certainly be Chautemps) et terram Bertoudi filii dicti Vubert (=Vuibert) ex juria, pro quibus debet domino de censu quatuordecim denarios.

Item, tenet domum suam et ochiam in dicta villa pro qua dat Nicodo Vioneti et eius percenariis (parcionariis) quindecim denarios.

Item, tenet unam ochiam juxta dictam domum pro qua debet haeredibus Joanninni Pator (=Pastor, Pastoris ?) tres quartos frumenti communis et duodecim denarios.

Item, tenet omnia alia quae habet et tenet in territorio Sancti Liberii, terras, prata, vineas etc., pro quibus debet Francisco Magnin septemdecim cuppas frumenti communis agricolarum.

Cristina filia quondam Stephani de Furno jurata pro se et Clementia eius nepte, sunt homines liberae et censeriae domini, et tenent a domino en Valaluys unam fossoratam vineae juxta vineam Francisci de Putheo et juxta vineam Perroudi du Chaffauz, pro qua debent domino de censu tres obolos (possibly altered from something like tria obolia ?). (Fh 101 : see fol. 38)

Item, tenet libere a domino en la Bioletta unam posam terrae juxta viam publicam.

Item, ou Muroz unam posam terrae.

Item, en Bel Champ unam posam terrae.

51v Item, en Rospey ? dimidiam posam terrae.

Item, tenet a Guillelmo de Lavignie en Pra dimidiam falcatam prati juxta pratum haeredum Aymonis du Poys, pro qua dat dicto Guillelmo quatuor denarios.

Item, en Pussiour (or Passiour ?) tenet duas falcatas prati ad duodecim denarios Joannodo d'Yens solvendos.

Item, tenet a Francisco Brugnier domum suam et unam ochiam in dicta villa et aliam medietatem tenet libere a domino, pro qua solvit eidem Francisco dimidiam cuppam frumenti communis, et alia omnia quae habet tenet libere a domino ab aqua du Bueyron usque ad Albonam, una etiam plus cum una posa terrae en Vaux juxta terram haeredum Jaquet la Cathi (should probably be Cachi, see below, fol. 55, and perhaps this is =Gachet !).

51v Franciscus Brugnieres de Albona est censerius domini et tenet a domino unam peciam terrae juxta terram Aymonis filii quondam Vullielmi de Puteo et terram haeredum Stephani Viczo de Lavignie. (Fh 101 : see fol. 42v)

Item, en Champ \_\_\_\_\_ (blank space) unam peciam terrae juxta terram haeredum dicti Petri Vubert (=Vuibert).

Item, en Lignent ? (should probably be Lignerit) aliam peciam terrae juxta terram Petri de Puteo.

Item, en Russel aliam peciam terrae juxta terram Aymonis filii Vullielmi de Putheo.

(After several lines of blank space, implying considerable illegible or missing text in the original : ) [at least three parcels, the first ? is] ... juxta terras communitatis villae, *alia* sita est en Villaret juxta prata dictorum Aymonis Vualnerii, et Aymonis de Puteo, *alia* est ou Passiour juxta aquam du Bueyron.

Item, tenet quoddam parvum citernum in cimeterio Sancti Liberii juxta citernum haeredum Vullielmi du Fort, pro quibus omnibus rebus debet domino de censu annuo duos solidos Lauzanenses.

52 Praefatus *Joannes* (certainly an error, should read *Franciscus* !) Brugnieres nomine Joannis filii sui suscepti a Joanneta filia quondam Aymoneti de Putheo uxore sua quondam, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem en Lavaul (=la Vaux) unam falcatam prati juxta pratum haeredum Raymondi du Pois. (Fh 101 : see fol. 43)

Item, ibidem duas posas terrae juxta terram dictorum haeredum.

Item, ibidem contigue quatuor falcatas prati.

Item, ibidem juxta pratum Perroudi Roz duas posas terrae, et ibidem unam posam terrae juxta terram haeredum Stephani Bal.

Item, au Crest de Vaul duas fossoratas vineae juxta vineam haeredum Petri Machi (perhaps =Mathei ?), pro quibus debet domino de censu tres solidos Lauzanenses.

Item, tenet a domino en Valanches ? juxta aquam d'Abona unam posam vineae pro qua debet domino de censu tres denarios Lauzanenses.

Item, tenet a domino en Valenches dimidiam posam vineae juxta vineam haeredum Petri du Pois pro qua debet domino de censu duos denarios Lauzanenses.

Item, tenet a domino en Pereir Beroglo ? duas fossoratas vineae juxta vineam haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) de Furno, pro censu annuo novem denariorum.

Item, tenet a domino en Suyt duas falcatas prati ~~pro quibus debet domino~~ juxta communitatem villae pro quibus debet domino de censu sex denarios Lauzanenses.

52v Item, tenet sub dicto censu en Lignieres dimidiam posam terrae juxta terram es Puttout.

Item, tenet intra Bezerias dimidiam falcatam prati, pro qua debet de censu haeredibus Aymonis Bar dimidiam cuppam frumenti, debet idem Joannes dou Cloz. (Literally, Joannes dou Cloz owes the same amount,  $\frac{1}{2}$  cupa frumenti, presumably to the same heirs of Aymo Bar ? But the construction seems odd, and the original might have been intended in some other sense.)

Item, tenet a domino libere omnia alia terras, prata, vineas, et alia quae habent ab aqua de Bueyron usque ad aquam Albonae et a lacu usque ad juriam.

52v Vullielmus filius quondam Roleti Ligeon et Perroneta filia quondam Perreti Bonival jurati, sunt homines liberi et censerii domini et tenent a domino unum casale et ortum contiguum in dicta villa juxta ochiam haeredum Aymoneti Fol. (Fh 101 : see fol. 35v, for Vuilliermetus filius quondam Roleti Lioronis ? and Perreta filia quondam Perreti dicti Lonniar ? – the names in both sources need to be compared carefully)

Item, en Vaux duas posas terrae juxta terram haeredum Aymoneti Pictet.

Item, en Champ Monneret (in other records, usually something like Meneret, and sometimes equally likely parsed as Menent, in some abbreviated forms) quatuor posas terrae juxta terram haeredum Aymonis Roz.

Item, en \_\_\_\_\_ (blank space) dimidiam posam terrae juxta terram haeredum Perrodi du Pois.

Item, en \_\_\_\_\_ (blank space) unam falcatam prati juxta terram Vullielmeti du Rosey et terram haeredum Stephani Mestral (=Mistralis).

Item, ibidem dimidiam posam vineae juxta vineam as Moneres ?, pro quibus debent domino de censu, videlicet dictus Vullielmus sex denarios, et dicta Perroneta sex denarios.

Item, debent Jaqueto Magnin ipsi confitentes super duabus posis de (=en ?) la Vaulx superius confinatis cum censu domini quatuor denarios eidem Jaqueto Magnin.

Item, debent ipsi haeredibus Bar pro quatuor posis terrae sitis en Champ Monneret superius confinatis unam cuppam et dimidiam frumenti, et unum \_\_\_\_\_ (blank space).

53 Item, en Savoret a Perreto de Montibus unam posam terrae pro qua debet eidem Perreto unam cuppam et dimidiam frumenti.

Item, tenet plus dicta Perroneta filia Perreti Bonivar (clear) a domino en Vaux quatuor posas vineae juxta vineam haeredum Aymonis Collier et juxta vineam Perroudi de Chaffaux.

Item, en Versavaux ? juxta communitatem ex utraque parte modicum prati.

Item, en Vaulx juxta vineam haeredum dicti Vullielmeti ? dimidiam posam vineae, pro quibus debet de censu domino quinque denarios obolum.

Item, tenet quod fuit Udrici Tissot en Vaux dimidiam posam terrae et vineae juxta terram domini et vineam haeredum Petri Roz, pro qua debet domino de censu tres denarios.

Item, tenet libere a domino en Pra quartum falcatae juxta pratum haeredum Stephani Mestral (=Mistralis).

Item, tenet libere medietatem unius ochiae terrae in villa juxta viam publicam.

Item, unum casale in dicta villa juxta viam publicam.

Item, es Cirisiers (=Serisiers, etc.) unum morcellum vineae juxta vineam Mermeti filii Sibillonae.

Item, en Ampolar unum bocconum ochiae libere ut supra.

Item, tenet en Suyt unum falcatam prati ad tria obolas (should be tres obolos, as obolus is masculine rather than neuter) ecclesiae Sancti Liberii.

Item, tenet a dicta ecclesia praedictus Vullielmus en Cuet tam vineae quam prati quinque posas ad sex solidos et unum capponem dictae ecclesiae.

Item, tenet praedictus Vullielmus Lignieres (but he is called Ligeon at the beginning of this section) a domino en Valaluys unam peciam vineae juxta vineam Aymonis de Putheo, et juxta vineam Vioneti de Ochiis et juxta viam publicam, quae vinea fit Vullielmeti ? Chappuis, pro qua debet domino de censu tam de novo quam veteri (alibi est). (All of this in the same hand, the notation *alibi est* could well have been part of the original terrier of Compagnardi.)

53v Item, tenet a domino libere en Pra modicum prati, ibidem alium bocconum juxta pratum Bertoudi de Mont.

Item, tenet en Bellousser modicum terrae juxta terram Cristinae eius uxoris.

Item, tenet dimidam posam terre en Placayes (but the original could have been intended as Platayes or similiar) ad dimidiam cuppam vini confratriae.

53v Mermetus Puppon juratus, est homo domini liber et censerius et tenet a domino en Chant Ront (=Champ Rion ?) unam falcatam juxta rivum de Cuet tendentem in Albonam et juxta pratum Udrici filii Joannis Reys.

Item, en Bionay ? dimidiam falcatam prati juxta pratum Aymonis de Gras ex vento, et juxta pratum Perroudi du Chaffal, et debet pro praedictis domino de censu novo sibi imposito tres solidos, et hoc sub conditione quod si in posterum aliqui apparent qui de jure et proximitate habere vellent res praedictas, quod habere possent pro dicto censu, alias missiones per dictum Mermetum debite faciendo.

Roleta des Chaux filia quondam Nicoleti des Chaux et Vulliolae eius uxoris jurata, est homo liber et censerius (should be libera et censeria) et ~~domini~~ et tenet a domino apud Sanctum Liberium duas posas terrae juxta terram haeredum domus ly du Boz et juxta pascua villae. (Fh 101 : see fol. 9v)

Item, en Lovateres (=Lovatens ?) dimidiam falcatam prati et unam posam terrae contiguas juxta terram haeredum Aymonis Blan[c].

Item, en Valaluy duas fossoratas vineae juxta terram seu vineam domini.

54 Item, tenet in villa domum suam cum cultili adjacente juxta cultile et domum Mermeti \_\_\_\_\_ (blank space) cum pertinenciis suis (this might have been intended as cum percenariis or parcionariis), pro quibus debent domino de censu octo denarios obolum.

Item, tenet a domino libere en \_\_\_\_\_ (blank space) unum chintriam prati.

Item, en Risper unam posam et dimidiam terrae.

Item, en Champ Monneret unam posam terrae.

Item, tenet ab haeredibus Aymonis Bar en la Pala \_\_\_\_\_ (blank space) duas pecias terrae, juxta terra haeredum Petri Perreti du Poys.

Item, ~~en Valaluy~~ in Villa unam ochiam juxta domum Mermeti, pro quibus debent dictis haeredibus Aymoneti Bar unam cuppam cum quarto frumenti.

Item, debent Francisco Magnin super rebus primo limitatis, (no more text, item likely incomplete).

Item, tenet en Pomeria unam fossoratam vineae ad tertium vinum ecclesiae Sancti Liberii.

Item, tenet libere a domino subtus furnum unam vineam juxta vineam Nicoleti Pomerii et vineam haeredum dictae Allissour.

Item, in villa unam ochiam juxta domum quam tenet Joannola Adougieri et viam publicam, pro qua ochia debet confratriae Sancti Spiritus dimidiam cuppam frumenti communis agricolarum.

Item, en (inserted above the line : 1a) Chinal modicum prati pro quo dat Perrodo du Chaffaux unam cuppam frumenti communis.

Item, ante villam unam ochiam juxta terram ou Rey libere a domino.

54 Nichoudus filius quondam Vioneti Mabilon (there is an unexplained extra mark over the i, possibly an e) pro se et Joanneta eius cognata juratus, sunt homines liberi et jurati domini, et tenet ab eodem en Mascherel unam posam vineae juxta vineam Vullielmi du Rosey ex utroque latere. (Fh 101 : see fol. 40v)

54v Item, ibidem quartum posae vineae juxta vineam Joannodi dicti li Givel (or conceivably Ginel – but in Fh 101, Johannes dicti Agnel !) de Bire, pro quibus debet domino de censu tres denarios.

Item, tenet ab haeredibus ou Bar domum suam cum orto contiguo sitam in villa praedicta, pro quibus debent dictis haeredibus ou Bar unam cuppam frumenti.

Item, tent libere en Biomont tres posas terrae juxta terram Guillielmi de Lavignie.

Item, tenet unam bonam falcatam prati juxta terram Vullielmeti ? du Rosey.

Item, en Champ ~~Monneret~~ Meliet dimidiam posam terrae.

Item, en Arsillier dimidam posam terrae.

Item, \_\_\_\_\_ (blank space) dimidam posam terrae, pro qua percipit ecclesia unam gerbam bladi.

Item, en Crest du Chasoz (should this be Chasnoz ?) unam posam et dimidam terrae.

Item, ou Chânoz (the circumflex is as written, but its existence in the copy implies that a mark of some kind was found in the original – it cannot be excluded that the original was Chasnoz, and the copyist, having learned of the use of the circumflex to replace the silent s, « modernized » the spelling) modicum prati.

Item, en la Vignietaz modicum terrae.

Item, super Rigolam modicum ochiae, et omnia alia que habent tenent a domino libere ut supra, et ulterius in villa unam ochiam juxta Joannodum Popum ?

Item, ibidem modicum prati juxta Nicoudum.

54v Joannetus Cursans pro se et Jaqueto nepote suo filio quondam Vullielmi Cursans juratus, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem en Chareres unam peciam terrae juxta terram ecclesiae de Lavignie et terram Girardi de Lavignie. (Fh 101 : see fol. 35)

Item, es Sersieres (=Serisieres etc.) modicum prati juxta pratum ipsorum quod tenent ab ecclesia d'Yens, pro quibus debent domino de censu quinque denarios et unum denarium Francisco Magnin pro dicto prati de Sersieres.

55 Item, tent in Villaret una peciam terrae et aliam en Vignies pro quibus solvit de censu \_\_\_\_\_ (blank space) quatuor denarios.

Item, en la Rigoula unam ochiam pro qua debet priori \_\_\_\_\_ (blank space) pan[em ?] cum tertio albi et octo denarios.

Item, *en la villa* ? (this construction is very unusual, we suggest *en la Vaulx* or similar) unam ochiam pro qua debet haeredibus Ay[monis ?] du Poys duos denarios.

Item, casale domus suae et ochiam contiguas, pro quibus debent confratriae unam cuppam frumenti communis, et Vullielmo du Rosey sextum cuppae et unum denarium.

Item, tenet libere a domino intra les Estraz unam posam terrae juxta terram Francisci du Pois et terram Vioneti des Oches (=de Ochiis).

Item, en Sersieres (=Serisiers, etc.) duas falcatas prati, pro quibus debet ecclesiae d'Yens \_\_\_\_\_ (blank space) et quatuor denarios obolum alio anno.

Item, tenet modicum ochiae in villa pro qua dat Joannolae Burbilliet (or Barbilliet) sex denarios censu.

Item, tenet libere a domino en Savoret dimidiam posam terrae juxta terram haeredum Alissonae.

55 Aymondus Reymonz, Mermeta eius neptis, Joannodus et Benedictus filii Joannis Raymonz, et Mermeta filia quondam Udrici Raymon, et Mermeta filia quondam Jannini Raymonz, jurati, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem en Vaul tres falcatas prati juxta prata haeredum dicti Fanco ? (very uncertain) et juxta terram dicti Gormont. (Fh 101 : see fols. 18 and 47v)

Item, es Brueres unam posam terre juxta terram dictae la Cachi.

Item, ad soub lou Bueys (=assous le Bois ?) unam peciam terrae juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, en Pereir Porchon duas posas terrae juxta terram Vullielmi du Rosey.

55v Item, au Crest de Vaul in duobus locis unam posam et dimidiam juxta terram Aymonis de Putheo.

Item, en Pereir Mollens dimidiam posam juxta terram Joannis Reys ex borea.

Item, tenet casale domus ipsius cum orto contiguo juxta domum Francisci de Putheo, pro quibus debent domino de censu annuali ut sequitur, videlicet dictus Aymondus (=Aymonodus) Raymonz et eius neptis tres denarios obolum.

Item, dicti Joannodus et Benedictus Raymonz tres denarios obolum.

Item, duae Mermetae ultimae (i.e., the last two of the three women called Mermetta listed above among the reconnaissants) tres denarios obolum.

Item, debent pro predictis in simul haeredibus dictae Bar duas cuppas et dimidiam frumenti.

Item, tenet a domino en Vaulauys (=Vaulaluys) duas fossoratas vineae juxta terram Vuarnierii Mulet et juxta aquam Albonae ad medium vinum pro domino tam clari quam du det (clear).

Item, debent Francisco Magnin super quibusdam quae ignorat duos denarios obolum.

Item, tenet a Girardo de Lavigne en Macheras (=Macherel ?) dimidiam posam juxta terram Vulliermi \_\_\_\_\_ (blank space) pro qua debet eidem tres quarterinos frumenti.

Item, en la Condemina tres posas terrae pro quibus debet ecclesiae Sancti Liberii quatuor cuppas frumenti communis.

Item, super aliquibus quas ignorat confratriae dicti loci dimidiam cuppam vini.

Item, eidem confratriae super una posa terrae en Peripenlolo (=Perre Penloup ?) dicti Joanninus et Benedictus fratres debent unam cuppam frumenti eidem confratriae Sancti Liberii.

Item, ipsi fratres tenent ibidem in duobus locis unam posam terrae [pro] qua dant Nicoleto *Croser* ? de Bire (almost certainly he should be Nicoletus *Croysier*) unam cuppam frumenti communis agricolarum.

56 Item, ibidem en Pereir Penloux tenent ab haeredibus Aymonis Bar sibi traditam de novo dicti Joannodus et Benedictus unam posam et dimidiad terrae juxta terram Nicoleti Croser (=Croysier ?) ad unam cuppam frumenti dicti haeredibus ou Bar.

Item, tenent in villa unam ochiam juxta domum suam pro qua dat eidem Francisco Brugnier duas cuppas frumenti communis et quatuor denarios.

Item, tenent libere a domino domum suam in dicta villa cum curtina retro.

Item, tenent subtus ecclesiam modicum vineae ad tertium vinum et unum denarium solvendum haeredibus Perreti Girard.

Item, tenent libere ut supra en Valauys (Vaulaluys) unam \_\_\_\_\_ (blank space), et omnia alia quae habent tenent libere ut supra.

Item, tenent ab ecclesia d'Abona es Cirisiers (=Serisiers) unam peciam \_\_\_\_\_ (blank space, no more text, incomplete).

Item, tenent omnes praedicti in simul en Cuetoux unam ochiam.

Item, \_\_\_\_\_ (blank space) tres falcatas prati pro quibus debet dictae ecclesiae d'Abona sexdecim denarios cum obolo.

Item, tenent en Froschat unam \_\_\_\_\_ (blank space) pro qua dant confratriae Beati Nicolai de Albona unam cuppam frumenti communis agricolarum.

Item, tenent dicti Joannes et Benedictus sibi obligatam a Joanne le Reys et Udrico eius filio et Biomont unam posam et dimidiad terrae.

Item, supra villam en la Pala dimidiad posam terrae.

Item, tenet dicta Mermeta filia Joannini Raymons *tenet* (redundant, should probably be lined out) unum casale domus cum orto contiguo in villa juxta viam publicam pro quibus solvit Jaquetae relictæ Bertoleti Roz de censu duas cuppas frumenti communis.

56v Aymonodus Raymonz praedictus nomine Aymonet et Francisci eius liberorum juratorum (logically and grammatically, should be juratus or jurati), sunt homines domini liberi et censerii domini, et tenent a domino in dicta villa domum suam cum orto et ochia adjacentibus juxta domum haeredum Jaqueti Varriger ?

Item, en Chatagnieret dimidiam posam juxta terram Bertoudi du Chaffal.

Item, en Arsillier unam posam terrae juxta terram Perroudi du Chaffal.

Item, ibidem dimidiam posam terrae juxta terram Isabellae Biseta.

Item, es Chaux du Pont unam posam terrae juxta terram Jaqueti du Pont ? de Putheo.

Item, en la Broyeri unam posam juxta terram haeredum Bertoudi Michallens.

Item, en Pra duas posas terre juxta terram Vullielmeti Crosel.

Item, supra Savatel tres posas terrae juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, en Villaret modicum prati juxta pratum haeredum Aymonis du Poys.

Item, en Pra in quatuor partibus sectum, unam falcatam prati juxta pascua communia.

Item, en Coudrer ? dimidiam fossoratam vineae juxta vineam dicti Bertolier.

Item, en Champ Montaner unam posam vineae juxta vineam Bertoleti du Chaffal.

Item, en Vaul dimidiam posam vineae juxta vineam Aymonis Colliar vel eius haeredum, pro quibus debent domino de censu duodecim dnarios Gebenenses.

Item, tenent a domino en Villaret dimidiam falcatam prati juxta pratum suum superius confinatum et terram Jaqueti Blanc, ad duodecim denarios census domino reddendos.

Item, tenent a domino en la Brueri unam peciam terrae juxta terram ipsorum et juxta terram Perroudi ou Rey, ad quatuor denarios pro domino census.

57 Item, tenent a Perreto de Montibus en Savoret et en Biomont ou Murat circa decem posas terrae ad octo cuppas frumenti communis dicto Perreto.

Item, debent dicti Aymonodus Raymon et Joannodus Raymonz pro tenemento Aymonis filii Joannis Pastor quod vacabat domino sibi tradito de novo quo usque apparuerit quod desinet domino et quantum tenebunt,

Primo, domino de censu duodecim denarios.

Item, haeredibus ou Bar unam cuppam cum dimidia frumenti.

57 Perronetus du Chaffaul et Joannes eius frater filii quondam Vullielmi du Chaffaul jurati, sunt homines liberi ac censerii domini et tenent a domino ou Crest de Biomont unam posam terrae juxta terram Aymonis des Gras. (Fh 101 : see fol. 21)

Item, tenant en Vaul duas fossoratas vineae juxta vineam Roleti ou Bal (perhaps Baul ? – see fol. 58) ex lacu.

Item, inter les Riaux unam posam terrae juxta terram Francisci Magnin.

Item, en Pignioux unam falcatam prati juxta pratum haeredum Tiromberti Blanc, pro quibus debet domino de censu annuo tres denarios.

Item, tenet libere a domino in dicta villa unam domum casale cum ochia et campo adjacentibus.

Item, en Biomont unam falcatam prati.

Item, in territorio de Lavigne en Vignieys dimidiam falcatam prati.

Item, ibidem dimidiam posam terrae.

Item, in villa Sancti Liberii unam posam terrae juxta viam publicam ex juria.

Item, en Selieres ? unam posam terrae.

57v Item, supra Bezinam unam posam terrae et tenet alia quae habet libere.

Item, tenet a Francisco Magnin duas posas terrae en Lestraz juxta terram Aymonis du Pois quondam.

Item, au Crest de Chaffaul unam peciam terrae juxta terram Aymonis de Gras, ad tres cuppas frumenti, et duos denarios obolum.

Item, tenet a Perreto de Montibus en Savoret duas posas terrae, pro quibus dat Perreto de Montibus tres cuppas frumenti communis agricolarum.

57v Jaquetus Bollieti de Beria juratus, est homo censerius domini et tenet ab eodem ou Bugnion subtus villam Sancti Liberii unam posam vineae juxta terram Marionae relicte Jaqueti Varrucler ? et juxta terram Vullielmi du Rosey, pro qua debet domino de censu duos denarios.

Perretus li Agniez (=Agnyel, Lagnyel) de Beria clericus juratus, est censerius domini et tenet ab eodem unam ochiam juxta domum haeredum Aymoneti du Pois et viam publicam villaे, pro qua debet domino de censu dimidiam cuppam frumenti.

Item, en Vaul unam posam vineae juxta vineam Vullielmi Rana.

Item, en Vauluuys (=Vaulaluys) unam fossoratam vineae.

Item, en Lovateyres dimidiam posam terrae.

Item, quartum falcatae prati.

Item, en au Saval ? unam falcatam prati juxta communitates.

Item, adsou la Buys (=assou le Bois) dimidiam posam terrae.

Item, ibidem unam fossoratam terrae juxta terram Joannodi Pupon.

Item, en Pra dimidiam posam terrae juxta terram haeredum Petri Qui Dort.

58      Item, es Chaux de Pont dimidiam posam terrae quam tenent haeredes Aymonis de Putheo.

Item, en Champ Meyroz dimidiam posam terrae juxta terram haeredum Petri Qui Dort, pro quibus debet domino de censu octo denarios obolum, et Francisco Magnin octo denarios eidem Francisco, et si tenent residentium apud Sanctum Liberium debent usagia ut alii de dicto loco.

Ita tamen quod si appareret in posterum aliquis haeres vel propinquios Aymonis Tissot et Margaretae relictæ Borallier quorum fuerunt dictæ res, quod eos habere possent si vellint pro summa quam estendent ligitime habere super dictis rebus.

Item, tenet a Francisco Magnin en Mascherel unam posam vineae \_\_\_\_\_ (blank space) juxta iter de Macherel, pro qua debet unam libram cerae.

58      Roletus filius quondam Ansermi Baul de Bire juratus, est censarius domini et tenet ab eodem en Valalus (=Vaulaluys) unam posam cum dimidia vineae juxta vineam Perronet du Chaffaul et juxta vineam Francisci Brugnier ex lacu. (Fh 101 : see fol. 40)

Item, en Thuymala (in Fh 101, Tirimantel !) unam posam vineae juxta vineam Guillielmi de Lavignie et juxta vineam es Chanczons, pro quibus debet domino de censu annuali septem denarios.

Item, tenet sub dicto censu en Vaulalus (=Vaulaluys) unam fossoratam vineae juxta terram haeredum Aymonis de Putheo.

Item, tenet subtus furnum medium fructuum cuiusdam vineae ibidem sitae juxta vineam Nicoleti Porterii, quam vineam [tenet ? or colit ?] Joannodus filius quondam Petri Pupon.

Item, medium fructuum alterius vineae sitae en Coudrey juxta vineam Perreti Bochet et eius fratris, et juxta vineam Mermeti Billar quam fuit a Francisco Brugnier et quam vineam tenet Vuillielmus filius quondam Jaqueti Raymonz seu Vulliola eius mater.

58v    Aymonetus Chivaliers de \_\_\_\_\_ (blank space) tenet a domino in territorio de Sancto Libero in loco dicto es Rues unam vineam Perroudi du Chaffal et juxta vineam haeredum Aymonis du Pois ex altera, pro qua debet domino de censu (no more text, possibly incomplete).

Aymonetus des Gras (=de Gradibus !) filius quondam Vualnerii des Gras juratus, est homo domini liber et censarius et tenet ab eodem in dicta villa unam ochiam juxta casale ecclesiae Sancti Liberii et juxta pratum du Chaffaul, pro qua debet domino de censu septem denarios obolum et unam cuppam nucum. (Fh 101 : see fol. 17)

Item, tenet a domino en Valaluys duas fessoratas vineae juxta vineam haeredum Joannis du Pois, ad tres denarios census domino.

Item, tenet libere a domino en Pra Fenant unam falcatam prati juxta pratum Joannodi d'Yens.

Item, ou Costal ? dimidiam posam terrae juxta pratum haeredum Aymonis de Putheo.

Item, es Selieres ? de Biomont unam posam terrae.

Item, ibidem aliam posam terrae.

Item, ou Pra du Chanoz unam falcatam cum dimidia.

Item, au Crest de \_\_\_\_\_ (blank space) unam posam terrae.

Item, en Savoret duas posas terrae.

Item, \_\_\_\_\_ (blank space) unam posam.

Item, en Cuez unam posam terrae.

Item, ibidem unam falcatam prati, et tenet alia quae habet libere exceptis infrascriptis.

59 Item, a Guillermo de Lavignie en la Pala unam posam terrae juxta viam publicam pro qua debet eidem Guillermo unam cuppam frumenti communis agricolae.

Item, tenet in villa unam ochiam pro qua dat Francisco Brugnier pro quibus \_\_\_\_\_ (blank space) tres cuppas frumenti communis.

Item, tenet ibidem unam bocconum prati pro quo dat Francisco de Putheo unam cuppam frumenti communis.

Item, en \_\_\_\_\_ (blank space) sex posas terrae pro quibus dat haeredibus Aymoneti de Putheo (no more text, incomplete).

Item, et en Cerisiers dimidiam posam terrae pro qua dat ecclesiae Sancti Liberii unum quarteronum vini.

59 Perroudus Trippouz juratus, est homo liber et censerius domini et tenet ab eodem domum suam et casale et orto ante contiguum juxta domum ecclesiae et juxta casale Aymonis des Gras. (Fh 101 : see fol. 3)

Item, ou Perer Serviour ? unam ochiam juxta terram Aymonis du Chaffal vel eius uxoris.

Item, ante domum suam unum alium ortum juxta curtile ecclesiae Sancti Liberii, pro quibus debet domino de censu sex denarios et quinque denarios ecclesiae Sancti Liberii pro quadam parte casalis.

Item, tenet ou Crest unam ochiam juxta terram Petri Gormont, et juxta terram Joannetae filiae quondam Perroudi Joyet, pro quibus debet domino de censu annuo, videlicet septem denarios, et confratriae Sancti Spiritus unam cuppam pisorum.

Item, en la Chatagnereaz unam peciam terrae juxta terram haeredum Nicoleti Aruet ? quam tenet idem Perroudus.

59v Item, subtus domum Nicoleti Aruet ? modicum terrae juxta terram haeredum dicti Nicoleti Aruet ? et juxta terram haeredum Petri Arvont ?

Item, subtus domum dicti Perroudi unam ochiam juxta domum suam et juxta casale Aymonis de Graz, pro quibus deebet de censu haeredibus ou Bar duas cuppas et dimidiam frumenti.

Item, tenet a dictis haeredibus ou Bar quae fuerunt Vulliermi ? et Petri Arvont ? en la Chatagnereaz unam ochiam juxta terram haeredum Stephani Joyet, et juxta terram haeredum Nicoleti Arvont ?

Item, en Sarvuarit ? unam ochiam juxta terram haeredum ou Dougier ?

Item, au Carro de la Chatagnereaz unam ochiam juxta terram haeredum Nicoleti Arvont ? et juxta terram ecclesiae.

Item, ibidem aliam ochiam juxta terram dictorum haeredum Nicoleti Arvont ?, pro quibus praedictis debet dictis haeredibus ou Bar unam cuppam frumenti.

Item, haeredes dictorum Petri et Vullielmi Arvont ? debent similiter super eisdem rebus ultra dictum frumentum sexdecim denarios Francisco Magnin.

Item, tenet dictus Perroudus quandam terram quae fuit haeredum Nicoleti Arvont ? pro qua solvit Francisco Magnin.

Item, ou Perer Verdan ? tenent dicti Perrodus et Joanneta filia quondam Perroudi Joyet quam habuit a Perrusseta filia Nicoleti Arvont,

Primo, unam ochiam juxta terram Perrodi Trippout praedicti.

Item, au Noyer Destreir ? aliam ochiam juxta lou Sermarit ?

Item, en la Chatagnerea unam posam terrae juxta terram haeredum Petri Arvont ?

Item, ou Pontet de la Vaul circa unam falcatam juxta pratum Mermeti Rana ?

Item, en la Lechieri unam falcatam juxta pratum dicti Mermeti Rana ?

60 Item, subtus lou Crest de Vaux unam peciam prati juxta pratum haeredum Aymonis du Poys, et debent pro praedictis dicti Perroudus et Joanneta tredecim denarios obolum, plus debet Joanneta pro se haeredibus ou Bar tres quarteronos frumenti.

Item, plus ipsa Joanneta pro dicto prato confinato sito au Crest de la Vaux debet domino de censu octo denarios et octo denarios Francisco Magnin.

Item, tenet dictus Perroudus libere a domino ou Crest de Vaul dimidiam falcatam juxta pratum praefinatum et juxta pratum Bertoudi de Mont.

Item, tenet nomine uxoris sua unam ochiam in villa juxta ortum dicti Perroudi.

Item, tenet pro se idem Perrodus ibidem quendam ortum juxta ortum ecclesiae pro quo debet ecclesiae Sancti Liberii sex denarios eidem ecclesiae.

Item, tenet a Girardo de Lavignie subtus iter des Cirisiers unam vineam ad tertium vinum eidem Girardo.

Item, tenet a Curato Abonae supra ? dictum iter unam vineam ad tertium vinum eidem.

Item, tenet en Loche Bochet unam ochiam juxta pratum Perroudi Roz.

Item, tenet dictus Perroudus pro se sibi concessam de rebus praedictis Perroudi et eius uxorius quondam ante ecclesiam unam ochiam juxta ochiam ecclesiae et semitam publicam ex lacu, pro qua debet domino de censu de novo imposito duos denarios domino, et Francisco Magnin duos denarios.

60 Perretus filius Bertoudi Trippoud juratus, est homo liber et censerius domini et tenet ab haeredibus Aymonis Bar unam ochiam ante domum Aymonis des Gras ad tres quarteronos frumenti dictis haeredibus ou Bar. (Fh 101 : see fol. 5)

60v Item, tenet a Francisco Magnin en Cirisier unam vineam juxta terram Mermeti Sibillion pro qua debet dicto Francisco Magnin octo denarios.

Item, tenet sub censu praedicto unam peciam terrae juxta terram haeredum Nicoleti Arvot ? ex juria.

Item, ou Sermarit ? unam ochiam juxta terram Girardi de Lavignie.

Item, tenet ab ecclesia Sancti Liberii es Lignerit duas posas terrae juxta terram haeredum Aymonis Fol et terram Mermeti Puppon ex alia, pro quibus dat dictae ecclesiae unam cuppam frumenti communis agricolarum.

Item, tenet dictus Perretus de bonis Joannetae eius matris fia quondam dictae Alixont en Pra modicum prati juxta pascua villa, pro quo debet domino de censu tria obola (here attempting to make obolus neuter instead of masculine) Lauzanenses (or if obolus is treated as neuter, Lauzanensia).

Item, tenet a domino en la Brueri tres posas terrae juxta terram Francisci du Pois et Nicodi eius avunculi et terram Bertoudi Vubert (=Vuibert), pro quibus debet domino de censu novem denarios et alias novem denarios Francisco Magnin.

Item, tenet a domino in villa unam ochiam et ortum juxta careriam publicam et juxta casale Vulliermi Licton (elsewhere in this volume Ligion, but in other sources, apparently something like Liorons) pro quibus debet domino de censu tres denarios obolum.

Item, tenet es Rues tres fossoratas vineae juxta vineam haeredum Bertoudi du For, pro quibus debet domino de censu quatuor denarios obolum.

Item, tenet ab haeredibus Aymonis Bar en la Pala dimidiam posam terrae juxta terram Roletae des Chans (=Champs, Campis) ex utraque parte, pro qua debet dictis haeredibus ou Bar tres quarteronos frumenti.

Item, tenet domum suam in dicta villa cum cultili adjacente juxta terram Vulliermi du Rosey, pro qua debet haeredibus ou Bar unum quarteronum frumenti.

Item, tenet libere a domino en Biomont dimidiam falcatam prati juxta pratum Jaqueti Rosset.

61 Item, ante villam modicum ochiae vel prati juxta ochiam Roletae de Campis, et omnia alia quae tenere poterant libere.

Item, ou Carro unam posam et dimidiam.

Item, adhuc unam peciam prati, pro qua debet ecclesiae Sancti Liberii tres denarios.

Item, en Savoret unam posam terrae.

Item, en Liserabloz unam posam terrae.

Item, en Pra tres andens ? prati.

Item, en Pra unum addos[um] terrae quos tenet obligatos Perroudus du Chaffal.

Item, en Biomont unam peciam prati quam tenet obligatam dictus Perroudus, et omnia alia quae habent tenere confitentur a domino libere ut supra.

61      *Indrieta* (Fh 101 reveals this unusual name is an error for *Hudrieta*) filia quondam Stephani Gris jurata, est libera et censeria domini et tenet ab eodem en la Balma unam falcatam prati juxta pratum Joannodi Puppon, et juxta aquam Albonae. (Fh 101 : see fol. 40)

Item, en Famolen ? (possibly intended by the copyist as Farnolon ?) unam chintriam prati juxta pratum dicti Joannodi Puppon.

Item, en Vaul duas fossoratas vineae juxta vineam dicti Joannodi Puppon, pro quibus debet domino de censu annuo tres denarios, et Francisco Magnin tres denarios.

Item, tenet a domino sub dicto censu en Bugnions, modicum terrae juxta terram Jaqueti du Puis.

Item, en Vouzalaz ? quartum posae terrae.

Item, en Cuetoux modicum prati quod tenet a Joannola filia quonda Udrici Veleir, et modicum morcellum vineae juxta pratum Francisci de Pois, supra viam de Rigola, pro qua solvit eidem Joannolae sex denarios.

Biatrisia filia quondam Jaqueti Monner (=Mugnier, Mugnerii) dicti Pittit (Biatrisia is cited in the index to the lost section of Fh 101, fol. 152.) est homo et libera domini et tenet a domino es Rues duas fossoratas vineae juxta viam publicam tendentem de Sancto Liberio apud Albonam. (Fh 101 : see fol. 34)

61v    Item, es Cirisiens unum morcellum vineae juxta vineam ecclesiae et vineam Mermeti Sibillion.

Item, en la Chinal unam peciam vineae juxta vineam Perroudi du Chaffal.

Item, en Cuetoux unam vineam juxta closellum ecclesiae.

Item, en Vulaluys duas posas vineae juxta aquam Albonae et juxta vineam domini vacantem.

Item, en Vaulx ~~unam~~ dimidiam falcatam prati juxta aquam Albonae.

Item, en la Goletaz unam posam terrae juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, en Savatel duas posas terrae juxta terram Jaqueti Rosset.

Item, en la Bioletta duas posas terrae juxta terram haeredum Aymonis du Pois.

Item, tenet omnia alia quae tenere poterat in toto territorio et finagio Sancti Liberii, pro quibus debet domino de censu anuali quindecim denarios.

Item, debet Francisco Magnin pro morcello vineae sitto ou Carroz superius confinatae undecim denarios obolum eidem Francisco.

61v Aymonetus et Mermetus fratres filii quondam Roleti Monnerii (=Mugnier, Mugnerii) jurati, sunt homines liberi domini et censerii et tenent ab eodem in dicta villa domum suam cum orto contiguo sitam juxta cultile Joannodi filii quondam Tiromberti Blanc et juxta viam publicam. (Fh 101 : see fol. 4v)

Item, en Roverea quatuor posas juxta pascua villae.

Item, en Pontet dimidiam posam terrae juxta terram Vulliermi ? Rollier.

Item, au Chaffaul unam posam terrae juxta terram Aymonis du Chaffal, pro qua dat haeredibus Perreti \_\_\_\_\_ (blank space, probably it is only the family name that has been left out) ipse et eius percenarii (=parcionarii) duas cuppas et dimidiam frumenti.

62 Item, en Biomont dimidiam posam terrae juxta terram Perreti la Dent.

Item, en Vigneys unam peciam terrae juxta terram Perroudi du Chaffaux filii Bertoudi du Chaffal.

Item, en Tirimantel duas fossoratas vineae juxta vineam Vioneti des Oches.

Item, en Coudrey unam fossoratam vineae juxta vineam Bertoleti du Chaffal.

Item, en Cuetouz dimidiam posam terrae juxta rivum tendentem in aquam Albonae.

Item, en Cuetoz unam ochiam juxta terram dicti Perroudi du Chaffal, pro qua dat ecclesiae d'Abona unam cuppam nucum.

Item, en Pra unum morcellum prati juxta pratum dicti Bertoudi du Chaffal.

Item, en Perosser duas falcatas prati juxta pratum Vulliermi ? Rollier, et pratum Francisci du Pois.

Item, \_\_\_\_\_ (long blank space) dimidiam falcatam juxta aquam Albonae.

Item, es Rues tres fossoratas terrae juxta vineam Francisci Brugnieres et juxta vineam Girardi filii Stephani \_\_\_\_\_ (blank space).

Item, omnia alia quae habet tenet a domino, pro quibus debet dicto domino de censu duos solidos sex denarios.

Item, iidem fratres Bertoletus du Chaffaz, Aymonetus du Chaffaz, et eius nepotes debent Francisco Magnin super prato ipsorum sito en Vaux juxta aquam Albonae quinque denarios.

Item, debet eorum percenarii (=parcionarii) confratriae Sancti Spiritus super quodam eorum casali juxta casale haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) tres denarios.

62 Bertoudus filius quondam Joanneti du Chaffaul juratus, est homo domini et censerius et tenet a domino en Vaux unam falcatam prati cum percenariis suis juxta aquam Albonae. (Fh 101 : see fol. 23v)

62v Item, en Cuetoux unam ochiam juxta terram haeredum Petri Qui Dort.

Item, in villa unam ochiam juxta ochiam Perronet du Chaffal.

Item, en Coudrey unam fossoratam vineae juxta vineam Francisci Brugnier.

Item, en Vorzala dimidiam posam vineae juxta terram seu vineam Joannoni de Albona, pro quibus debet domino de censu tre[s]decim denarios obolum.

Item, tenet domum suam et ortum ante situm cum pertinenciis juxta domum Aymonis du Chaffal, pro qua dat haeredibus Joannis Puttot obolum et unam cuppam frumenti communis.

Item, libere a domino en la Bioleta unam posam et dimidiam terrae juxta Aymonem du Chaffal et eius neptam.

Item, en Biomont unam falcatam juxta pratum Girardi de Lavigniez.

Item, tenet ab haeredibus Joannis Puttot en Champ Montaney unam posam vineae ad quartum vinum tam clari quam dou deht eisdem haeredibus.

Item, tenet unam ochiam juxta domum suam pro qua dat Aymoneto Sibillion quinque denarios.

Item, tenere confitetur omnia alia a domino libere quae habet et tenet in territorio et finagio Sancti Liberii.

Item, tenet dictus Bertoudus sibi obligata quae fuerunt Bertoudi du Chaffal dicti Cabolier pro octo libris et decem solidis,

Primo, subtus furnum unam fossoratam vineae juxta vineam Aymoneti Chivalier de Morgia quae fuit Bertoudi du For.

Item, en Pomerea duas fossoratas vineae juxta vineam Jaqueti Rosset in qua ecclesia percipit tertium vinum totius.

63 Item, en Valaluys unam fossoratam vineae juxta vineam haeredum Benedicti  
\_\_\_\_ (blank space), pro quibus debet domino de censu annuo decem denarios.

63 Aymonetus filius quondam Stephani du Chaffal pro se, Alizia, Cristina, et Mermeta  
sororibus eius neptibus, juratus, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem, (Fh  
101 : see fol. 23)

Primo, en Vaux unam falcatam prati juxta aquam Albonae, et partitur cum percenariis  
suis.

Item, en Cuetoux unam ochiam juxta closellum ecclesiae Sancti Liberii.

Item, en Grattaloux (in other documents frequently something like Grataloup) ante lou  
Chaffal juxta terram filii Bertoudi du Chaffal unam ochiam.

Item, ibidem morcellum terrae juxta viam publicam et juxta terram Aymonis filii Roleti  
Monerey (=Monner, Mugnier, Mugnerii).

Item, en la Biolettaz unam peciam terrae juxta terram Bertoleti du Chaffaul.

Item, ibidem juxta eumdem Bertoletum dimidiam posam terrae.

Item, en Vaulx duas fossoratas vineae juxta vineam seu terram Vioneti des Oches, et pro  
quibus debet domino de censu tre[s]decim denarios.

Item, tenet ab haeredibus Joannis Puttot domum suam et cultile circumcirca in dicta villa  
pro quibus dat eisdem haeredibus obolum et unam cuppam frumenti communis agricolarum.

Item, ab eisdem haeredibus subtus villam en Plantaz dimidium posam vineae ad quintum  
vinum, et tenent modo haeredum ipsorum, videlicet Vullielmus filius filius (evidently a scribal  
error) quondam Perreti lou Cler, et Joanneta filia Roleti lou Cler alias de Montagu. (The  
construction seems ambiguous, but the intent may be that the parcel en Plantaz is held by the  
reconnaissants jointly with the heirs of Vullielmus and Joanneta le Cler alias de Montagu.  
However, there seems to be no mention of any such arrangement in the section that follows.)

63v Perretus et Roletus fratres filii quondam Stephani de Montagu et Joannetae filiae Perreti  
Veliler ?, et Vullietus filius quondam Jaqueti Raymon, et Vulliolae eius uxoris filiae praedicti  
Perreti Clerici pro se et eius fratribus et sororibus, jurati, sunt homines domini et censerii, et  
tenent a domino, (Fh 101 : see fol. 21v)

Primo, domum suam et cultile retro et ante juxta domum Vulliermi du Rosey.

Item, ou Chatagneret unam posam juxta terram haeredum Aymonis du Poys.

Item, ou Carroz unam posam terrae juxta terram Vulliermi du Rosey.

Item, au Chaffaz unam posam terrae juxta terram Perroudi du Chaffaz.

Item, en Cham (=Champ) Meneret unam posam terrae juxta viam publicam.

Item, en Russel dimidiā posam terrae juxta terram haeredum Petri Qui Dort.

Item, subtus la Bioleta unam posam terrae juxta terram Cristinae uxoris Vulliermi Rolier.

Item, entres les Biolates ? unam peciam terrae juxta teram Perreti de Montibus.

Item, en Coudrer tres fossoratas vineae juxta vineam haeredum Aymonis de Puteo.

Item, en Mascheret tres fossoratas vineae juxta communitates villae.

Item, ou Crest de May in territorio de Biroula duas falcatas juxta pratum Vulliermi Croisier de Biria.

Item, tenent en la Goletaz dictus Vulliermetus et eius fratres unam posam vineae juxta iter publicum.

Item, tenent subtus lou Poys duas fossoratas vineae juxta vineam haeredum Joannis Puttot, et pro predictis debent domino de censu, videlicet dicti Perretus et Roletus quatuordecim denarios.

Item, haeredibus dicti ou Bar unam cuppam frumenti.

64 Item, dictus Vulliermus debet et eius fratres Jaqueto Magnin pro sua vinea de la Golettaz sex denarios eidem Francisco Magnin.

Item, tenet a Vioneto des Oches unam ochiam \_\_\_\_\_ (blank space) pro qua debet eidem duas cuppas frumenti communis et sex denarios.

Item, dicti Roletus et Perretus tenent a Guillermo de Lavignie es Cerisiers unam vineam juxta vineam Girardi de Lavignie ad duos denarios eidem.

Item, tenent libere a domino en Coudrier in duobus locis unam peciam vineae juxta vineam haeredum Aymonis de Putheo ut supra.

Item, en Matel unam posam terrae juxta viam publicam ex borea, et omnia alia quae habent.

64 Franciscus filius quondam Joannis Geneveis et Vullietus (written out in full) filius Perroudi Geneveys eius consanguineus, jurati, sunt homines domini liberi et censerii et tenent ab eodem sibi tradicta de novo eidem Francisco per dominum quandam peciam vineae quae fuit Vulliermeti Chappuit quondam quae solebat debere et percipere dominus medium vinum in eadem sitam in Valaluys juxta vineam haeredum Aymonetii de Putheo, et juxta vineam Vioneti

des Oches et juxta rivum tendentem et currentem de Sancto Liberio in aquam Albonae, pro qua debet domino de censu quinque solidos Lauzanenses. (Fh 101 : see fol. 11, see also fol. 31v)

Item, tenet idem Franciscus pro se et in dicta villa domum suam et casale juxta domum Perroudi Geneveys, pro qua dat haeredibus Jaqueti Genevey de censu annuali unam cuppam frumenti communis agricolarum.

64v Item, tenet libere a domino en Savatel unam posam terrae juxta terram Bertoudi Blanc.

Item, en Praz unam posam terrae juxta terram Bertoudi de Mont.

Item, es Bugnions unam fossoratam vineae juxta vineam haeredum Joannis Puttot, et omnia alia quae tenent libere in toto territorio Sancti Liberii.

64v Bertoudus filius quondam Vuiberti ? (written Vuberti, with a general abbreviation sign over the middle of the word) Mistralis, Joannodus filius quondam Stephani Blanc, et Isabella filia quondam Petri Biset fratri dicti Vuiberti ? (written Vulberti with a general abbreviation sign over the middle of the word – perhaps the copyist understood this as Vuilliberti or something similar ?) jurati, sunt homines liberi et censerii domini et tenent ab eodem in dicta villa domum suam cum orto adjacente juxta ochiam Vioneti des Oches, pro quibus debent domino de censu quinque denarios. (Fh 101 : see fol. 28)

Item, tenent en Perossel en Vaul tres posas et dimidiam terrae juxta grangiam Francisci de Putheo et juxta terram Joannodi Blanc, pro qua debet dictus Berthodus domino de censu unam cuppam et dimidiam frumenti.